ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 015/2022

PROCESSO SELETIVO - CIEE

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de Administração,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO Nº 008/2022, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO do PROGRAMA BOLSA
ESTÁGIO - CIEE, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do
Município, bem como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

                         Cerro Branco, 05 de Abril de 2022.

                                                                                          EDSON JOEL LAWALL
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Curso Nome  Data de

 Nascimento

Data

Inscrição

Ano/sem

ENSINO MEDIO ALEX ZIMMANN 11/11/2004 29/03/2022 20:10 2
ENSINO MEDIO AMANDA GISELE BREDOW 14/03/2004 30/03/2022 18:11 2
ENSINO MEDIO BERNARDO HUPPES MARQUES 11/05/2005 21/03/2022 10:41 1
ENSINO MEDIO CAUA JUNIOR RODRIGUES WEIDE 11/07/2004 22/03/2022 23:52 2
ENSINO MEDIO CAUA VICTOR SCHAURICH ABICH 27/04/2004 31/03/2022 08:55 1
ENSINO MEDIO DIULIANA FELIZARDO PEREIRA 28/04/2004 22/03/2022 10:33 3
ENSINO MEDIO EDUARDA CATARINE LANGE 01/10/2004 22/03/2022 19:30 2
ENSINO MEDIO EDUARDA SANTOS RODRIGUES DE

SOUZA
29/11/2005 31/03/2022 09:26 1

MEDICINA VETERINARIA ELISETE SCHREINIR DE OLIVEIRA 12/09/1990 29/03/2022 15:26 9
AGRONOMIA ERIKA FRANK MACIEL 09/11/1996 22/03/2022 08:43 8
ENSINO MEDIO EVERTON LUCAS DA SILVA 08/05/2005 31/03/2022 20:14 2
ENSINO MEDIO FERNANDA DA CUNHA DUTRA 12/10/2004 31/03/2022 14:55 3
ENSINO MEDIO FERNANDA SCHILLING JAEGER 05/09/2005 30/03/2022 18:51 2
ENSINO MEDIO FRANCIELI ANDRADE DA SILVA 21/11/2003 28/03/2022 14:14 1
ENSINO MEDIO FRANKLIN GUILHERME PAPE 13/07/2005 25/03/2022 12:20 2
ENSINO MEDIO GIOVANA GLADIS ERNT 25/11/2003 31/03/2022 13:14 2
ENSINO MEDIO GRAZIELI DE SOUZA RODRIGUES 16/08/2005 29/03/2022 21:48 2
ENSINO MEDIO ISADORA CATARINE SEIBERT 25/04/2005 21/03/2022 15:11 2
ENSINO MEDIO ISAMARA LARA 19/03/2006 28/03/2022 10:54 1
ENSINO MEDIO JOAO VITOR BESKOW 18/11/2004 21/03/2022 21:02 3
ENSINO MEDIO KAUANY KATIELY PRIEBE 16/01/2006 22/03/2022 08:21 2
ENSINO MEDIO KERLON RHAUONE SABIN BOER 04/11/2005 30/03/2022 13:48 2
ENSINO MEDIO KESIA TAISSA PFAFF MILBRADT 03/05/2005 29/03/2022 09:10 2
ENSINO MEDIO LEONARA RODRIGUES DE SOUZA 17/06/2005 31/03/2022 10:47 2
ENSINO MEDIO LETICIA FERNANDA DIEHL 31/10/2005 28/03/2022 09:50 2
LETRAS - PORTUGUES EAD LUANA HELENA BECKER 26/01/2004 31/03/2022 15:57 1

                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

 ENFERMAGEM LUIZA VITORIA BORGES DA SILVA 21/01/2001 28/03/2022 14:10 6
ENSINO MEDIO MAITIELE CAMILE STAFFEN DO

NASCIMENTO
30/05/2005 30/03/2022 19:07 2

SISTEMAS DE INFORMACAO MARCELO ROBERTO BILHA 14/07/1996 23/03/2022 16:19 1
CIENCIAS CONTABEIS MARCO ANTONIO SOARES BOLGRIN 08/07/2002 31/03/2022 16:00 2
ENSINO MEDIO MARIA LUIZA DE MOURA ZUGE 30/06/2005 30/03/2022 09:23 2
SISTEMAS DE INFORMACAO MURILO GLASENAPP BORSTMANN 01/01/2004 21/03/2022 12:48 1
ENSINO MEDIO NATHALIA GABRIELE DA SILVA PEREIRA 11/03/2005 21/03/2022 20:21 3
ENSINO MEDIO PEDRO HENRIQUE LACKMANN BERRINI 21/01/2004 30/03/2022 08:13 2
ENSINO MEDIO RAISSA BESKOW ZUGE 27/09/2005 23/03/2022 21:35 2
ENSINO MEDIO RAISSA DOS PASSOS PEREIRA 06/12/2005 23/03/2022 09:48 2
ENSINO MEDIO RENAN SANTOS DE FREITAS 12/02/2005 30/03/2022 16:55 1
ENSINO MEDIO SANDER KAUE ZUGE 23/03/2004 31/03/2022 20:56 3
CIENCIAS CONTABEIS TAIANI RIBEIRO RITZEL 24/06/2003 21/03/2022 11:57 1
ENSINO MEDIO TAINARA DOS SANTOS 02/06/2005 31/03/2022 09:04 1
ENSINO MEDIO THAIS ALVES MACHADO 22/01/2005 29/03/2022 16:04 3
SISTEMAS DE INFORMACAO TIAGO TRINDADE MACEDO 21/03/1982 30/03/2022 17:58 4